

Factura proforma 0000173717

Furnizor **Valrom Industrie SRL**

Nr.ord.reg.com./an J40/4810/1996

C.I.F.: RO8529679

Sediul: Bucuresti Sector 6, Strada: B-dul Preciziei
nr. 28, Judetul: BucureștiLa:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 1000047371

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: Calea Vitan, BUCURESTI, București

17.02.2021



Nr. crt.	Denumire articol	Cod	U.M.	Cant.	Pret unitar -RON-	Pret vanzare -RON-	Valoarea -RON-
10	MUFA <WaterKIT> COMPRES. D. 50 - F0	60110050000	buc	3,00	19,48	13,25	39,75
20	MUFA <WaterKIT> COMPRES. D. 90 - F1	60110090000	buc	3,00	83,58	56,83	170,49
30	COT <WaterKIT> COMPRES. 90grd D. 90 - F1	60610090000	buc	3,00	86,56	58,86	176,58
40	"RACORD <WaterKIT> COMPRES. D. 90x2"1/2 FE" - C0	60310090075	buc	3,00	48,80	33,18	99,54
50	TEU <RandomKIT> ALB PPR D. 50 - F1	RAND33200050 000	buc	3,00	4,46	3,03	9,09
60	RASCHETA MANUALA <WaterKIT> - F1	53530000000	buc	1,00	76,28	51,87	51,87
70	TEU <WaterKIT> COMPRES. D. 90 - F1	60510090000	buc	3,00	131,42	89,37	268,11
80	LAVETA <GasKIT> PT. DEGRESAREA TEVILOR PEHD (30buc) - F1	50020000001	CV	2,00	15,20	10,34	20,68

Total 836,11
TVA 158,86
Total de plata 994,97

OP 6013/18.02.2021